

邻水县公共实训基地网络信息化集成服务

评审情况表

项目编号：N5116232024000052

2024-05-21

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	中国联合网络通信有限公司广安市分公司	是	是	/	否	第一成交候选人：中国联合网络通信有限公司广安市分公司； 报价金额： 440,000.00 （肆拾肆万元整）。
2	中国移动通信集团四川有限公司广安分公司	否	/	评审条款"《中华人民共和国基础电信业务经营许可证》"不通过，专家组长评审意见：未提供《中华人民共和国基础电信业务经营许可证》证明材料	否	第二成交候选人：中国广电四川网络股份有限公司邻水县分公司； 报价金额： 442,666.00 （肆拾肆万贰仟陆佰陆拾陆元整）。
3	中国电信股份有限公司广安分公司	是	是	/	否	第三成交候选人：中国电信股份有限公司广安分公司； 报价金额： 446,837.00 （肆拾肆万陆仟捌佰叁拾柒元整）。
4	中国广电四川网络股份有限公司邻水县分公司	是	是	/	否	